
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2005-02-14 ĮSAKYMU NR. ĮS-195 PATVIRTINTO KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., 

RINGAUDŲ K., ŽEMĖS SKLYPO, KADASTRO NR. 5250/0010:364, DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPE KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., RINGAUDŲ K., 

ŽALGIRIO G. 7C, KADASTRO NR. 5250/0010:565, PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO 9 DALĮ PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3.1, 318.3.4 ir 318.3.5 papunkčiais,

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1996-06-19 nutarimu Nr. 721 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo dokumentų registro nuostatų patvirtinimo“, 19.1.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į

MB „4 ma architektai“ (toliau – Iniciatorius) 2024-10-28 prašymą, registruotą 2024-10-31

Nr. DPK-169 ir Kauno rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisijos 2024-11-25 protokolą

Nr. DPP-84:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2005-02-14 įsakymu Nr. ĮS-195 patvirtinto Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., žemės sklypo,

kadastro Nr. 5250/0010:364, detaliojo plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Ringaudų sen.,

Ringaudų k., Žalgirio g. 7C, kadastro Nr. 5250/0010:565, pagal Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, koreguojant statybos zoną, statybos ribą, statybos liniją,

automobilių stovėjimo vietų išdėstymą ir apželdinamą teritorijos dalį pagal pridedamą brėžinį.

2. N u r o d a u  Iniciatoriui, teikiant 1 punkte įvardinto detaliojo plano sprendinius

registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre (TPDR), pateikti brėžinių

erdvinius duomenis, atitinkančius teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikaciją – DWG arba

SHP formatu ir aiškinamąjį raštą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras           Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2024-11-25



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2005-02-14 įsakymu Nr. ĮS-195 patvirtinto Kauno r. sav.,

Ringaudų sen., Ringaudų k., žemės sklypo, kadastro Nr.

5250/0010:364 detaliojo plano koregavimo žemės sklype

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7C

kadastro Nr. 5250/0010:565, pagal Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-29 Nr. MP-1342

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-29 09:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-29 10:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys pasirašytas.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241128.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-11 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1

arch. 2024-01Laura AleknavičiūtėA2296

2024-01-09-7C-TDP-DPK-01

N
SITUACIJOS SCHEMA

skl
ypo

 rib
a

4

LAIDA

Įmonės kodas 306657123
MB "4 MA architektai"

M 1:1000, 1:2.91, 1:1.33, 1:2.17, 1:2.18, 1:1 0

STATYTOJAI / UŽSAKOVAI
UAB "Vytėnų projektai"

PV
A2297 arch.

LT

2024-01Mantas Čekaitis  Detaliojo plano koregavimo pagrindinis sprendinių 
brėžinys

Dvibučio gyvenamojo namo Kauno r. sav., Ringaudų sen., 
Ringaudų k., Žalgirio g. 7C, statybos projektas

2024-01Ieva Kuodžiūtė
A2066

0 2024-01 STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL. DOK. 
NR.

LAPAS LAPŲ

1.00*

13
.9

212.00

4.
454.145.

26

8.
85

*

3.63 4.73

2.79 2.49
8.68

G1 1-2

0,2 0,47

Įregistruota krašto kelio 
apsaugos zonos riba

3.00*

6.
07

*

12.68

9.8
0

10.00*

3.00*

3.00*

17
.84

*16
.59

*

15
.02

*

18
.17

11.65

7.
92

*

12.20*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10.00*

10.00*

Teritorijos naudojimo reglamentai
priklausomųjų 

želdynų ir 
želdinių 
teritorijų 
dalys, %

Žemės sklypo 
(jos dalies) 

Nr.

Žemės sklypo 
(jos dalies) 
plotas, m2

teritorijos 
naudojimo 

tipas

pagrindinė 
žemės 

naudojimo 
paskirtis

žemės sklypo 
naudojimo 

būdas (būdai)
nuo žemės 

paviršiaus, m

leidžiamas pastatų aukštis

aukštų sk., 
vnt.

leidžiamasis 
užstatymo 

tankis

leidžiamasis 
užstatymo 

intensyvumas

užstatymo 
tipas mažiausi, m2

galimi žemės sklypų dydžiai

didžiausi, m2

F 1554 - KT G1 - 1 - 2 0,2 0,47 - - - -

Adresas:  Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7C
Nuosavybės teisė:  UAB "Vytėnų projektai" 
Žemės sklypo naudojimo būdas:  Gyvenamosios teritorijos
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos
Žemės sklypo kad. nr:  5250/0010:565 Noreikiškių k.v. 
Statiniai žemės sklype: -

- Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis skirsnis)
- Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis)
- Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)

Esami galiojantys ir Nekilnojamo turto registre įregistruoti servitutai yra paliekami, nauji neprojektuojami (servitutai numeruojami pagal žemės sklypo 
plane esančią numeraciją)

S1 - Kelio servitutas 101 (viešpataujantis), suteikiantis teisę naudotis keliu per sklypus Nr. 5250/0010/0268, 71-1, 71-2, 71-3, 71-4, 71-8, 71-7
S2 - Servitutas 201 (viešpataujantis), suteikiantis teisę tiesti požemines komunikacijas per sklypus Nr. 5250/0010:268, 71-8, 71-7, 71-1,71-2, 71-3, 71-4

IŠTRAUKA IŠ KAUNO R. SAV. TERITORIJOS BENDROJO PLANO I-OJO PAKEITIMO, RINGAUDŲ K. 
SPRENDINIŲ, ŽEMĖS NAUDOJIMO IR APSAUGOS REGLAMENTŲ BRĖŽINIO

SU SPRENDINIAIS SUTINKAME
UAB "Vytėnų projektai"

Kitos daiktinės teisės

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos

Bendra informacija:

Sklypo kampų koordinatės
LKS-94

Taško Nr. X Y
1 6083822.62 487123.72
2 6083836.29 487100.92
3 6083844.45 487099.49
4 6083862.63 487096.33
5 6083869.46 487097.85
6 6083862.97 487127.13
7 6083856.95 487154.3
8 6083836.37 487135.96
9 6083829.7 487130.02

Koordinatės paimtos iš žemės sklypo plano ir konvertuotos 
iš vietinių į LKS-94

PASTABOS:

1. Detaliojo plano koregavimas Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 
dalyje nustatytais atvejais savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu 
atliekamas ant galiojančios topografinės nuotraukos (TIIIS1-20240414-021210, 
2024-04-14), vadovaujantis Kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų 
rengimo taisyklių 318.3 punktu. Koregavimo metu dalis privalomųjų sklypo 
reglamentų yra tikslinami (statybos zonos riba). Kiti privalomieji 
reglamentai nėra keičiami (pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, žemės 
sklypo naudojimo būdas,  leidžiamas pastatų aukštis, leidžiamas 
užstatymo tankis, leidžiamasis užstatymo intensyvumas). Taip pat 
tikslinamas automobilių stovėjimo vietų išdėstymas, apželdinama 
teritorijos dalis;

2. Žemės sklypo pagrindinė žemės naudojimo paskirtis nekinta - kitos paskirties 
žemė (KT), naudojimo būdas nekinta - Gyvenamosios teritorijos (G), pobūdis 
nekinta - pagal registrų centro duomenis, mažaaukščių gyvenamųjų namų 
statybos (detaliajame plane žymimas G1 - sodybinio užstatymo teritorija);

3. Teritorijai galiojančiame detaliajame plane reglamentuojamas leidžiamas 
aukštingumas nekinta - 1-2 aukštai;

4. Leidžiamas užstatymo tankis (UT) (0,25) ir leidžiamas užstatymo 
intensyvumas (UI) (0,47) - nekinta. Užstatymo tipas nėra nustatytas;

5. Planuojamoje teritorijoje yra saugomų medžių, remiantis detaliuoju planu ir 
galiojančia topografine nuotrauka. Medžiai į statybos zoną nepatenka ir jų kirsti 
neplanuojama. Želdinių sprendiniai tikslinami TDP metu. Detaliojo plano 
koregavimo schemoje nurodoma priklausomųjų želdynų dalis, remiantis Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro įsakymu dėl atskirųjų rekreacinės paskirties 
želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo D1-694. Priklausomųjų želdynų mažiausias želdynams 
priskiriamas plotas procentais nuo žemės sklypo ploto vienbučių ir dvibučių 
gyvenamųjų pastatų teritorijose yra 25%. Preliminari apželdinta sklypo dalis prieš 
žinant tikslią pastato ir kietų dangų vietą - 36% (553 m2). Patikslintą preliminarią 
želdynų ir kietos dangos vietą, pagal preliminarų pastato užstatymą žiūrėti 
"Sklypo sutvarkymo schemoje". Kompensavimas nenumatomas;

6. Esami galiojantys ir Nekilnojamo turto registre įregistruoti servitutai yra 
paliekami, nauji neprojektuojami. Žr. lentelę "Kitos daiktinės teisės" (servitutai 
numeruojami pagal žemės sklypo plane esančią numeraciją);

7. Pagal galiojantį detalųjį planą, į sklypą patenkama iš Žalgirio gatvės per 
kaimyniniuose sklypuose esantį įregistruotą, asfaltuotą servitutą, iš šiaurės pusės 
(įvažiavimo vieta nekeičiama). Transporto judėjimo kryptys, eismo organizavimo 
sprendiniai ir parkavimo vietos pateikiamos sklypo sutvarkymo brėžinyje. 
Projektuojant judėjimą, stovėjimo vietas ir jų poreikį. vadovautis STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. Sklype numatoma įrengti 
4 parkavimo vietas ir dar 2 vietas garaže;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Projektuojamo sklypo riba
(patikslinta pagal topografinę nuotrauką) Nauja statybos zonos riba

Preliminari želdynų vieta

Numatomos automobilių stovėjimo vietos

Gretimų sklypų ribos
(patikslintos pagal topografinę nuotrauką)

1 m ir 3 m žyma nuo projektuojamo sklypo ribos Sena (naikinama) statybos zonos riba

Patikslinti sklypo kampai
(pagal koordinates iš žemės sklypo plano, sistemoje LKS-94)

8. Statybos zonos riba tikslinama, paliekant daugiau laisvės pastato vietos ir formos 
parinkimui, tuo pačiu išvengiant reglamentuojamų apsaugos zonų - kelio apsaugos 
zonos, statesnio nei 12% reljefo, vandens apsaugos juostos, saugotinų medžių ir 
atsitraukiama 3 m nuo sklypo ribos. Sklypo riba brėžinyje nurodoma pagal naujausią 
topografinę nuotrauką. Apsaugos zonos ir kiti sprendiniai nurodomi pagal 
topografinę nuotrauką ir kitus prieinamus galiojančius dokumentus, pagal 
koordinačių sistemą LKS-94, kai kurie sprendiniai nesutampa su galiojančio 
detaliojo plano sprendinių vietomis ir nėra ryškūs, dėl lapo deformacijos skenavimo 
metu (gautas iš Kauno rajono sav.), užsakovas brėžinio originalo neturi. Pagal 
topografinę nuotrauką nurodoma: projektuojamo sklypo riba, gretimų sklypų ribos, 
vandens telkinio ir šlaito, statesnio nei 12% vieta sklype, saugotinų medžių vietos. 
Krašto kelio briauna, apsaugos zona ir riba nurodoma vadovaujantis Kauno rajono 
savivaldybės teritorijoje esančių valstybinės reikšmės kelių apsaugos zonų 
nustatymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2023-12-18 
įsakymu Nr. 3-504 (50 m nuo kelio briaunos). Pakrantės apsaugos juosta nurodoma 
pagal galiojantį detalųjį planą "Pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties 
keitimas iš žemės ūkio į kitą paskirtį / sodybinio užstatymo G1 / ir padalijimas". 
Sklypo kampai nurodomi pagal topografinę nuotrauką ir pagal koordinates, 
nurodytas žemės sklypo plane, vietines koordinates paverčiant į LKS-94. Pagal 
šiuos sprendinius yra brėžiama statybos zonos riba, o pačius sprendinius galima 
matyti brėžinyje "sklypo sutvarkymo schema", kuris yra neatsiejama detaliojo plano 
koregavimo dalis; 

9. Sklype esamų pastatų ir statinių nėra;

10. Pagal Gaisrinės saugos pagrindinius reikalavimus, gaisro gesinimas ir 
gelbėjimo darbai turi būti užtikrinami konstrukcinėmis, tūrinio suplanavimo, 
inžinerinėmis techninėmis ir organizacinėmis priemonėmis. Kelių plotis 
pravažiavimui turi būti ne mažesnis kaip 3,5 m, aukštis - ne mažesnis kaip 4,5 m. 
Prie pastato galima privažiuoti iš šiaurinės pusės, detaliuoju planu numatoma 
apsisukimo aikštelė. Atstumas nuo pastato iki privažiavimo ne tolimesnis nei 20 
m. Artimiausias gaisrinis hidrantas nuo sklypo nutolęs apie 260 m, greta yra 
tvenkinys;

11. Atsižvelgiant į Kauno r. sav. administracija Žemės ūkio ir kaimo plėtros 
skyriaus pastabą, panaikinama Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 
apsaugos zona, nes melioracija sklype yra nurašyta;

12. Patvirtinto detaliojo plano tikslinimo planas atitinka Kauno r. sav. bendrąjį 
planą;

13. Detaliojo plano koregavimas nepažeidžia trečių šalių interesų;

14. Detaliojo plano koregavimo riba sutampa su esamo sklypo Žalgirio g. 7C riba 
ir yra tikslinama pagal naujausią topografinę nuotrauką.

Apsisukimo aikštelė priešgaisriniam automobiliui
(12 m skersmens)

Matmenys (su žvaigždute), kurie matuojami 
statmenai nuo statybos zonos ribos iki sklypo ribos.
Matmenys

Kelio apsaugos zonos riba (krašto kelias - 50 m nuo kelkraščio, 
Kauno ra. sav. ter. esančių valstybinės reikšmės kelių apsaugos zonų nustatymo planas)

1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aušra Kardzienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DPP-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Kardzienė Vyr. specialistė, vykdanti vedėjo

pavaduotojos - Savivaldybės vyr. architektės funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-26 08:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-16 17:06 - 2029-11-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-11 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Žalgirio g. 7C DP
	Dvibučio gyvenamojo namo Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7C, statybos projektas
	DPK
	-DPK-01 Detaliojo plano koregavimo pagrindinis sprendinių brėžinys
	DPK-02 Sklypo sutvarkymo schema






